
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/svetlo-haven-3-in-1-bullet-350/

Světlo HAVEN 3 in 1 Bullet 350

Kód zboží: 1134X
Značka: Haven

Popis:
Osvětlení zajišťuje CREE 3W dioda s elektronickou regulací pro konstantní světelný tok.
Lampa má velice důležitou funkci, a to rozdělení světelného toku do dvou ohnisek
najednou: bodové světlo svítí do dálky,viditelnost do dálky je třeba při rychlém pohybu např.
na kole - rozptýlené světlo svítí přímo před přední kolo a tvoří široký rádius viditelnosti (není
tak ostré jako bodové).

4 stupně intenzity:
20% - výdrž 14 h
50% - výdrž 7 h
100% - výdrž 3 h

Hmotnost (g): 110

Fotky:

https://armik.cz/svetlo-haven-3-in-1-bullet-350/

	Světlo HAVEN 3 in 1 Bullet 350

